

# Ligue de Badminton St-David

## Saison 2017-2018

### Finances

Montant au compte (4 août 2017) :

1 037.43 \$

#### *Transaction*

Date	Description	Payé à	Dépôt	Retrait	Reste au compte
2017-08-05	Acompte session A2017	Ville Lévis		328.52	708.91 \$
2017-09-05	1 conso/pers	Corsair		14.51	694.40 \$
2017-09-07	Caisse Mavis 2000 / 10 tubes	Fradette		178.08	516.32 \$
2017-09-08	Paiement Francois N.		170.00		686.32 \$
2017-09-09	Paiement David L.		170.00		856.32 \$
2017-09-11	Paiement 14 joueurs 1 session		1190.00		2 046.32 \$
2017-09-11	Paiement 1 joueur x 2 session		170.00		2 216.32 \$
2017-09-11	Remplaçant		5.00		2 221.32 \$
2017-09-18	Paiement 8 joueurs x 1 session		680.00		2 901.32 \$
2017-09-18	Remplaçant		5.00		2 906.32 \$
2017-09-25	Paiement Étienne D.		75.00		2 981.32 \$
2017-09-25	Paiement 2 joueurs x 1 session		170.00		3 151.32 \$
2017-09-29	Paiement finale session Aut.	Ville Lévis		1861.57	1 289.75 \$
2017-10-02	Paiement Michel B. Et Kevin G.		170.00		1 459.75 \$
2017-10-02	Remplacants		15.00		1 474.75 \$
2017-10-16	Paiement Steve L.		170.00		1 644.75 \$
2017-10-16	Remplacants		15.00		1 659.75 \$
2017-10-23	Paiement Raphael D.		50.00		1 709.75 \$
2017-10-23	Remplacants		5.00		1 714.75 \$
2017-11-06	Remboursement Raphael D.			35.00	1 679.75 \$
2017-11-06	Remplacants		10.00		1 689.75 \$
2017-11-13	Remplacants		15.00		1 704.75 \$
2017-11-18	1 tube volant mavis 2000	Fradette		20.10	1 684.65 \$
2017-11-20	Remplacants		10.00		1 694.65 \$
2017-11-26	4 tubes volants mavis 350	Fradette		60.55	1 634.10 \$
2017-12-01	Renouv. hébergement web	Doteasy		103.23	1 530.87 \$
2017-12-11	2 caisses volants (20 tubes)	Fradette		353.92	1 176.95 \$
2017-12-11	Remplacants		15.00		1 191.95 \$
2017-12-16	Vin	SAQ Depot		147.95	1 044.00 \$
2017-12-16	Depot Saison Hiver 2018	Ville Lévis		360.68	683.32 \$
2017-12-18	Chips+Liqueur	IGA		23.45	659.87 \$
2017-12-18	Remplacant		5.00		664.87 \$
2018-01-14	Paiement Nicolas Michaud		85.00		749.87 \$
2018-01-14	Paiement Sylvain Claireaux		85.00		834.87 \$
2018-01-18	Paiement 17 joueurs x 85\$		1445.00		2 279.87 \$



